
Past pt. 2

Paulie Garand

Ztracená generace nese místo pochodní jen selfie tyče
je to kamikaze
nálety rovnou pod gilotinu jak konec her
stínadla jsou prázdný, každej druhej je teď nerd
a musim mluvit, když mi náleží okupovat majk
doba zkupuje duše, je to fakt bizarní blešák
bullshit dnešní doby skrz ulhaný identity
když padá síť něco si přej, dostáváš fatality
z lidí jsou cetky co jsou šťastný za views a kliky
chtěli by růst, ale ty statusy jsou plky plky
čeká je půst až vypnou stroje, začne peklo
teprv až pak začnou hledat na konci tunelu světlo
běžnej život pro ně bude sada kulek
chci vidět emoce a příběhy jak z foglarovek
chci vidět kdo je člověk
ne kolik holek na netu líže tvůj digitální anále
Jak ses mámě poved
utíkám pryč, nohy mám všude jak Sonic

běžim tam, kde jsou ještě zbytky hodnot chci je všechny najít
postrádat v sobě člověka znamená neznat co je život
láska, rodina, duševně žebrat
kam se to posunul ten svět, nechci s ním bok po boku jít
ty mozky kulhaj o holi, mrtvoly vidím žít
a mít čas na lásku je dneska sci-fi
každej druhej stydí se za svoje city
svět je cynik.
    
Je to past, někdy už nevidim význam
lidi pohltily čísla, je to past
občas v tom taky sám lítám
nenechám si duši ukrást
vim, že je to past
někdy už nevidim význam

lidi pohltily čísla, je to past
občas v tom taky sám lítám
nenechám si duši ukrást.
    
Pochádzam z doby kedy wifi bola pre nás sci-fi
pripojený na sieť ale pouličnej komunity
internet, telky, stráta identity
díky, neprosím si, ja chcem naspät do dob keď občiansky nemal čipy
možno sa smeješ len novým časom hippies
ale cítili čo je ta láska, nie jak dnešné chladné typy
ten život plný farieb vedeli prejavit city telo na telo
úsmevy nevsádzali na smajlíky
dnešné zombie riešia čo máš na nohách
či shity alebo origi yeezy dovezené z Ameriky
není podstatné že aký vôbec si ty
ale aké postavenie máš a aké silné máš tie styky
bohatý rozpráva o chudobnom tie vtipy
zatial chudobný zarába mu na dovolenku na Tahiti
svet je mimo ako nikdy, ludia majú zvyky ktoré nechcem chápať
preto utekám preč z reality.
    
Je to past, někdy už nevidim význam
lidi pohltily čísla, je to past
občas v tom taky sám lítám



nenechám si duši ukrást
vim, že je to past
někdy už nevidim význam
lidi pohltily čísla, je to past
občas v tom taky sám lítám
nenechám si duši ukrást.
    
Vim, že je to past
je to past
vim, že je to past
je to past
vim, že je to past.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

